V-Trak TRV GmbH
Bestellformular Gewerbering 47 * 76287 Rheinstetten
01/2023 Tel.: 07242-25 79 60 * Fax: 07242-25 79 610
 E-Mail.: info@t-rv.de * kundenservice@t-rv.de
 Internet: www.t-rv.de
Die Preise verstehen sich als empf. Verkaufspreise zzgl. der gültigen Mehrwertsteuer.
                                                                                       Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen                                    Seite 1 von 6
.

         XL        XL        S        XL
                   Standard Halterung
ODER
                      Lite Halterung
          +
                  Universeller seitlicher Montageblock
Weitere Halteblöcke für unterschiedliche Rollstuhlmodelle auf Anfrage.
      Quick Release Halterung
Artikel-Nr. Beschreibung
Mögl.
Breite
Empf. für
Rollstuhl-
breite
       € Menge
CMA100 Rückenhalterung mit 100mm Armlänge 24,5-41,5cm
28 / 30 / 33
/ 36 cm
330,00
CMA125 Rückenhalterung mit 125mm Armlänge 28,5-46cm 38 cm 330,00
CMA150 Rückenhalterung mit 150mm Armlänge 32,5-49,5cm 41 / 43 cm 330,00
CMA175   Rückenhalterung mit 170mm Armlänge 37-52,5 cm 46 cm 330,00
CMA200   Rückenhalterung mit 200mm Armlänge 40-57,5 cm 48 / 51 cm 330,00
CMA225 Rückenhalterung mit 225mm Armlänge 43-61 cm 53 cm 330,00
CMA250 Rückenhalterung mit 250mm Armlänge 49-67 cm
56 / 58 / 61
cm
330,00
Artikel-Nr. Beschreibung